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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ (3) 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie „Zakup nowej koparki gąsienicowej o masie 21 - 22 t“ 
(A.270.06.2024) 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o wpłynięciu zapytania do 
treści SWZ i udziela na nie odpowiedzi: 
 
1. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem 6- cylindrowym ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny z silnikiem 6- cylindrowym 

2. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę z gąsienicami o szerokością 700mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny z gąsienicami o szerokością większej niż 600mm 

3. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o masie eksploatacyjnej 22 720kg ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o masie eksploatacyjnej większej niż 22 000 kg 

4. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o głębokości kopania 6 620 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o głębokości kopania 6 620 mm 

5. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o zasięgu kopania na poziomie gruntu 9 700 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o zasięgu kopania na poziomie gruntu 9 700 mm 

6. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o całkowitej szerokości 3 080 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o całkowitej szerokości 3 080 mm 

7. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o promieniu zataczania 3 020 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o promieniu zataczania 3 020 mm 

8. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości transportowej 3 135 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o wysokości transportowej 3 135 mm 

9. Zapytanie: Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy maszyny do 3 miesięcy od momentu podpisania umowy ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza terminu dostawy maszyny do 3 miesięcy od momentu podpisania 
umowy. 

 

Z upoważnienia Dyrektora Zakładu Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 
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